
	 #neverforget 
 	 ID
	 Festivalticket
	 Pinpas & cash 
 	 Oordopjes
	 Smartphone
	 Oplader & powerbank
	 Zonnebril
	 Fannypack
	 Poncho

campground	 Campingdingen
 	 Tent
 	 Luchtbed & pomp
	 Slaapzak
	 Kussen
	 Lampjes
 	 Speaker
	 Campingstoeltje  
	 Hangslotje
	 Duct tape
	 Vuilniszakken
	 Handdoek

Paklijst festival
socks	 Festival fitjes

	 Een paar outfits
	 Warme trui voor ‘s avonds
	 Ondergoed & sokken
	 Schoenen & slippers
	 Zwemspullen 
	 Pyjama
 	 Pet of hoedje
	 Jas

heart	 Self-care
 	 Toiletspullen
	 Medicijnen  

	 (paracetamol voor je kater 😉)
	 Zonnebrandcrème
 	 Muggenspray
	 Condooms

Partyplugs 
voor € 10,95

Bekijk

50 condooms
voor € 9,95

Bekijk

Check al onze
kortingen

Bekijk

	 Tip! Weten wat je mag meenemen?
	 Check de FAQs van het festival.

https://www.just.nl/kortingen-en-extras/condooms
https://www.just.nl/kortingen-en-extras/oordopjes
https://www.just.nl/kortingen-en-extras

	kortingenextras: 
	Condooms 1: 
	Condooms: 
	C23: Off
	C24: Off
	C25: Off
	C26: Off
	C27: Off
	C28: Off
	C29: Off
	C30: Off
	C31: Off
	C32: Off
	C33: Off
	C34: Off
	C35: Off
	C22: Off
	C21: Off
	C20: Off
	C19: Off
	C18: Off
	C17: Off
	C16: Off
	C15: Off
	C14: Off
	C13: Off
	C12: Off
	C11: Off
	C10: Off
	C9: Off
	C8: Off
	C7: Off
	C6: Off
	C5: Off
	C4: Off
	C3: Off


